quinta-feira, 30 de setembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00692 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001‐00
Gabinete do Prefeito

Rua Teonilio Gomes de Oliveira 180 – Centro - Barra do Mendes/BA - 44990000
Telefone: (74) 3654-1144

LEI Nº 919 DE 30 DE SETEMBRO DE 2021

“Dispõe sobre a Denominação do CEMITÉRIO

JARDIM MARIA ROSA, NO POVOADO DE

MILAGRES e dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, conforme determina a Constituição Federal,

faz saber que os VEREADORES MUNICIPAIS discutiram, e aprovaram e ele

SANCIONA, PROMULGA e MANDA PUBLICAR a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica Denominado o Cemitério Jardim Maria Rosa no povoado de

Milagres município de Barra do Mendes-Ba.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 30 de Setembro de 2021.

ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

TAISON AZEVEDO BARRETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D678813B97EB2942850576F895EC1536